

Id:089B93E89EFABE4F

DM DOMINGOS MOURAO

Id:0E28A9CA1522BE5B



Portaria Nº 008/2025

Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do Município...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR o Sr. ANTÔNIO MIGUEL FEITOSA DOS SANTOS JÚNIOR, portador do RG: 3613183 SSP/PI e CPF: 050.508.133-44, para o cargo em comissão de Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Domingos Mourão-PI.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 8 de janeiro de 2025.

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

Maria trinelda Gomes de O. Siñ Preteita Municipal de DOMMBOS MOURÃO - PI EPF: 217.677.693-34

Id:0B621ED95A0EBE55



Portaria Nº 009/2025

Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do Município...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR a Sra. ZAIRA MICAELE BARBOSA SEIXAS, portadora do RG: 2451510 SSP/PI e CPF: 030.459.283-82, para o cargo em comissão de Secretária Chefe do Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 8 de janeiro de 2025.

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

Maria Irinelda Gomes de C. Silva Profeita Municipal de DOMMBOS MOURÃO - PI CPF: 217.677.693-34 Portaria Nº 010/2025

Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do Município...

RESOLVE:

Art. 1° -NOMEAR o Sr. GILVAN ARAÚJO DA SILVA, portador do RG: 1612234 SSP/PI e CPF: 771.925.913-00, para o cargo em comissão de Assessor Jurídico, lotado no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 8 de janeiro de 2025.

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

Maria Irinelda Gomes de O. Silv Profeito Municipat de DOMMOOS MOURÃO - PI CPF: 217.677.693-34

Id:0B621ED95A0EBE65



Portaria Nº 011/2025

Domingos Mourão, 8 de janeiro de 2025.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgânica do Município...

RESOLVE:

Art. 1º -NOMEAR o Sr. HEIDSON RENAN DE BRITO PEREIRA, portador do RG: 2451947 SSP/PI e CPF: 040.848.493-40, para o cargo em comissão de Assessor de Imprensa, lotado no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 8 de janeiro de 2025.

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

Maria Irineklu Gomes de O. Silva Prefeitz Municipal de DOMINGOS MOURÃO - PI CPF: 217,477,493-34

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais